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Ochraniacz do łóżeczka MimiNu
WARKOCZ Royal pudrowy róż
długość ok. 240 cm

Cena 126,60 zł

Cena poprzednia 136,50 zł

Producent MimiNu

Opis produktu
Ochraniacz Warkocz 3 pasma to bardzo miękki ochraniacz do łóżeczka dzięki, któremu dziecko ma poczucie bezpieczeństwa i
wygody, a rodzice mają pewność, że ich pociecha jest bezpieczna. Warkocz może również posłużyć także jako ozdoba na
kanapę dla starszych dzieci i młodzieży.

Wykonany bardzo solidnie posiada wypełnienie z antyalergicznych, puszystych kulek sylikonowych.

Do warkocza dokładane są ozdobne kokardy z bawełny 100% , którymi przywiązujemy warkocz do łóżeczka aby w
użytkowaniu nie rozplątywał się.

Nasze zaplecione warkocze maja wysokość około 23 cm +/- 2 cm, natomiast długość wynosi około 240 cm.

Zastosowanie warkocza do łóżeczka:

• funkcja ochronna w łóżeczku dla starszego dziecka, ale także dla Niemowlaka
• podczas zabaw na podłodze można ułożyć go dookoła Malucha, dzięki czemu zyska się dodatkową przestrzeń do zabawy
• świetnie sprawdza się jako dodatek do namiotów w stylu TIPI oraz jako warkocz w łóżeczkach typu "domek"

Warkocz do łóżeczka, welurowy, wiązany bawełnianymi kokardami.

Składa się z 3 pasm, splecione razem.

Jednolita, pastelowa kolorystyka doskonale wpasowuje się w nowoczesne trendy.

Niezwykle miękka i przyjemna w dotyku tkanina bawełniana zapewnia komfort użytkowania, stwarza bezpieczną i przyjazną
dziecku atmosferę.

Jednocześnie wytrzymała w użytkowaniu. Tkanina nie powoduje żadnych podrażnień, ani alergii.

ROZMIAR:

- wysokość około 23 cm +/- 2 cm
- długość wynosi około 240 cm

UWAGA! Długość zależy od tego jak ciasno warkocz zostanie zapleciony.

Wiek: od 0 do bez ograniczenia wieku

Poszycie: BAWEŁNA 100%

Wypełnienie antyalergiczne - wsyp kulek sylikonowych

Gwarantowane bezpieczeństwo i jakość produktu, zachowanie odpowiednich atestów i certyfikatów.
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Przepis prania i konserwacji: prać w temperaturze 30 stopni C, wirowanie maksymalnie 800 obrotów, nie wybielać, nie
namaczać, można czyścic chemicznie, nie suszyć w suszarce bębnowej, suszyć w pozycji rozłożonej.

PRODUKT POLSKI, PRODUKT ANTYALERGICZNY

OSTRZEŻENIE:
Trzymać opakowanie z tworzywa sztucznego z daleka od dziecka, aby uniknąć uduszenia. Trzymać z daleka od ognia.
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